EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
Nº 018/2023

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA
DE UBERABA - CODIUB.

CONTRATADA:

FATO ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.

OBJETO:

A contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
contabilidade, escritura fiscal e rotinas trabalhistas, com sistemas
informatizados, processamento da movimentação contábil e
financeira da CONTRATANTE, sem prejudicar seu funcionamento
diário e regular.

VALOR:

R$16.222,00 (dezesseis mil, duzentos e vinte e dois reais), valor
mensal.

PRAZO:

12 (doze) meses, a partir de 01/01/2024, podendo ser prorrogado
pelo prazo legal.

LICITAÇÃO:

Dispensa nº 011/2023.

Uberaba/MG, 22 de dezembro de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Celi  Camargo

Diretora Presidente